re p^{ri}sumat apostolica aucto-
ritate tenore p^{ri}sentū inhi-
bentis. Et nichilomin⁹ vni-
uersis et singulis patriarchis
archiepiscopis episcopis ⁊ ali-
js locoz ordinarijs ac qui-
buslibet p^{ri}sonis in dignita-
te ecclesiastica cōstitutis nec
nō patriarchalū metropoli-
tanarū ⁊ aliarū cathedraliū
ecclesiarū canonicis pro tem-
pore p^{ri}sistentibus in ciuitati-
bus et locis p^{ri}dictis et cui-
bet eozū qui desuper fuerint
requisiti ab aliquo fratrum
seu soroz^u p^{ri}dictozū per apo-
stolica scripta mādā⁹ qua
tenus p^{ri}missa vbi et quādo-
cis expedire videbitur solem-
niter publicantes nō permi-
tāt eisdē fratres et sorozes p^{ri}-
tra inhibitiōis n^{re} h^{ic} teno-
rē p^{ri} quoscūq^{ue} quavis aucto-
ritate indebite molestari ⁊ il-
los quos p^{ri}terea h^{ic} ex^{co}ms
sua incurrisse eos consite-
rit ex^{co}msatos nūdent faciāt
q^uo^o ab alijs nunciari at ab ol-
ibus artibus cuitari donec ab
hui⁹ in debitis molestijs per
eos dictis fratribus et soroz
bus illatis cu^m effectu destite-
rit. Cōtradictozes p^{ri} tēsurā
ecclesiastica appellatiōe p^{ri}ost
posita cōpescendo nō obstāti

bus ordinationibus et cōstitutiōibus apostolicis nec nō locorū municipalib⁹ statutis etiam cōfirmatione apostolica vel alia quā firmitate roboratis cōtrarijs quibuscūq; seu si aliquibus cōmunif⁹ v⁹ oīūm a sede aptica sit indultū quod interdicti suspēdi v⁹ excoīcari nō possunt per litteras apostolicas nō faciētes plenā et expressam ac de s⁹bo adverbū de indulto h⁹ mēcionē. Ceterum qz deficiēte foret pntes lras ad singla loca in qb⁹ frēs ⁊ sorores p⁹dicti illis indigerēt deferre volum⁹ et p⁹fata auctoritate decernim⁹ qd̄ eaz trasumpto manu nōrū publici ac curie cārū camere aptice aut alic⁹ ep⁹alis aut archiep⁹alis sigillo munito ea p⁹ i iudicio ⁊ ex⁹ vbiq; exhibitū fuerit fides adhibeat ac si ipse originales lre foret oīse. Nō ergo oīo hoīnū liceat hāc paginā nre inhibitiōis . mandati voluntatis et cōstitutiōis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autē hoc attētare presumpserit indignatione oīpotētis dei ac beatorū petri et pauli apostolorū ei⁹ scīouerit incursum. Da

tum rome apō sanctū petrū anno incarnatiōis dominice MD. cccc. lxxv. tertio nonas octobris pōtificatus nostri anno quinto.

Trasumptum huius fidē faciēns est in conuentu sancti pauli hispalensis ordinis fratru⁹ predicatorū.

De officio ministroꝝ altaris.

De officio ministroꝝ altaris qđ in decē diuiditur p-tes vt facilius q̄ i ipso conti- nentur inueniant. Prima pars a preparatiōe ministroꝝ rum vsq; ad ingressum ipsoꝝ rum ad altare.